
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

73940

11006722
11006723

AK-340304-010-W
AK-340304-020-W

weiß
weiß

1,0 m
2,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

mDP - HDMI-A
  

mDP Adapterkabel DP 1.2

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Mini DisplayPort 1.2 Adapterkabel, mDP - HDMI-A

Mini  DisplayPort  1.2 Adapterkabel,  Mini  DisplayPort  - HDMI-A
digitales HD Hochleistungs-Audio-/Video-Kabel
• umgehen Sie Adapter mit einem Plug-and-Play-Kabeladapter, der keine externe Stromversorgung benötigt
• reduzieren Sie die durch zusätzliche Adapter oder Kabel verursachte Unordnung dank dieses All-in-One-Adapterkabels, das direkt mit dem Display verbindet
• erzielen Sie erstaunliche Bildqualität dank Unterstützung für 4K-Auflösung bei 60 Hz

Technische Daten:
• Mini DisplayPort Stecker - HDMI-A Stecker
• unterstützt HDMI 2.0 Eigenschaften
• unterstützt bis zu 4K/2K mit 60Hz
• unterstützt 3D mit einer Auflösung von 1080p
• unterstützt HDCP und DPCP
• keine Arretierung
• AWG: 30
• Kontaktoberfläche: vernickelt
• Haube: vergossen
• Adern Material: Kupfer
• dreifach geschirmt
• DisplayPort Standard: DisplayPort 1.2

Anwendungsbeispiele:
- zum Anschluss von PCs oder Notebooks mit Mini DisplayPort Schnittstelle an Monitore mit HDMI-Schnittstelle


